משער ששמאל. רק הנתיב הימני נוסע ישר" (ע' 4 ש'10-13).

למותר לציין כי הנאשם לא הביא כל הסבר לשוני בין הגרסאות.

במידת הנאשם את אשמת והוכיחה לפתחה המוטל בנטל עמדה המאשימה כי מצאתי האמור, כל לאור .7

ההוכחה המקובלת במשפט פלילי. כפועל יוצא אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ה , 23 פברואר 2015, במעמד הצדדים